PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.685, de 28 de janeiro de 2026.

“INTERROMPE FÉRIAS DE SERVIDOR”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE interromper a concessão de férias do servidor MARCO

ANTÔNIO SILVEIRA BASSAN, Motorista, matrícula 408-1, a contar de 02 de fevereiro de

2026, por motivo de necessidade dos serviços prestados, devendo o saldo de 9 (nove) dias,

a serem gozados oportunamente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

Em, 28 de janeiro de 2026.

                                                                                Cristiano Cezar Cassol Rubert
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário da Administração

		2026-01-28T15:31:38+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 1

		2026-01-28T15:31:38+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 2

		2026-01-28T15:31:56+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 3